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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:44 Kettegård Alle Bygningsbrand Brand i eltavle i parkeringskælder på byggeplads.  Brand slukket ved ankomst af personale. Større 
ventilationsopgave af kælder. 3 personer overdraget til ambulancetjenesten. Skadested overdra-
get til politi og arbejdstilsyn. 

09:56 Industriholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:13 Skjalm Hvides Gade Gaslugt Gasudslip i lejlighed. Afbrudt for gas og foretaget ventilation af lejlighed og trappe. Overdraget 
skadestedet til HOFOR og skadeservice. 

11:19 Bredgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:41 Prags Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

11:48 Pommernsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:22 Artillerivej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:05 Kongens Nytorv  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:06 Jernbanegade Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 
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14:26 Farverland  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

14:28 Lersø Parkallé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:56 Søndre Ringvej Ild i bil Ild i varevogn slukket med 1 HT-rør. Overdraget skadested til politiet. 

16:27 Vognporten  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

16:42 Ringstedgade Springpude Assistance til politiet, mødt, ej i brug. 

21:37 Smedeland  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

05:31 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign. 

07:13 Carl Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

07:41 Stengade Ild i skraldespand Mindre affaldsoplag slukket med 1 HT-rør. 
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